CONG TY CO PHAN ALUMAN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN ALUMAN
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: ALUMAN JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: ALUMAN.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109960840
3. Ngay thanh lap: 08/04/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 8 ngd 12 duong Khuat Duy Tién, Phuong Thanh Xuan Trung, Quan Thanh Xuan,
Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0985975486 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Lip dat hé théng x4y dung khac 4329
2.  |Hoan thién cOng trinh xay dung 4330
3. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
4.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
5. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
6. [San xuét cac ciu kién kim loai 2511(Chinh)
7. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
8.  |Ban ¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dit khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban: 2.000.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
VIET HA

S6 1, ngach 40/41
phd T6 Vinh
Dién, Phuong
Khuong Trung,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

30,000

0010860274
28

NGUYEN
HUNG THINH

S6 34 dudng
Hoang Hoa
Tham, Phuong
Nguyén Trii,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

5,000

0010890049
10
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3 [NGUYENLE [Khu A, Pai hoc |C6 phan| 1.300.0| 13.000.000.000|65,000,0010860267
MINH kién tric, to dan  [pho 00 11
phé 6, Phuong  [thong
Vén Quén, Quén |C6 phan 0 0 0,000
Ha Pong, Thanh |y d3i
phd Ha Noi, Viét [bidu
Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 1.300.0 13.000.000.000/65,000
00

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN VIET HA Giéi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 06/01/1986 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 001086027428

Ngay cap:  10/01/2019 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Pia chi thuong tra: S6 1, ngach 40/41 phé Té6 Vinh Dién, Phwong Khirong Trung, Qudn
Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 1, ngdch 40/41 phd T6 Vinh Dién, Phuong Khiong Trung, Qudn
Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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